
 

Uchwała Nr 1764/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 7 listopada 2006 roku 
 
 
 
w sprawie: Ustanowienia pełnomocnika Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie Udziałowców Spółki „ Chłodnie Kieleckie” Sp. z o.o. w 
dniu 7 listopada 2006r. 

 
 

Na podstawie Art.41, ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1590 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
oraz § 143 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (MP Nr 36/99, poz.542) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

 
Wykonując prawa z udziałów w Spółce „ Chłodnie Kieleckie” Sp. z o.o. ustanawia się Pana 
Tadeusz Jóźwika – Członka Zarządu Województwa pełnomocnikiem Województwa 
Świętokrzyskiego na Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Udziałowców Spółki „Chłodnie 
Kieleckie” Sp. z o.o. w dniu 7 listopada 2006r. 
 

§ 2 
 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 

 
 
 
 




